งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่ หรือระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 
๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แม่สอด-ห้วยน้ำริน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒+๒๗๕-กม.๒+๓๓๐ จำนวน ๑ โครงการ 
ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เฮิร์บฮัท จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  
๑,๒๑๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๓,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา 
ร้อยละ ๑.๑๐ 

ประกาศ  ณ  วันที่   4  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายกฤตภาส  อุตรวีระการ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)